
Za vratama

Záviš

Horolezec
Zabil skobu, zaklap mačku
chytil lano, po něm sračku

Za vratama leží člověk
příjemně se usmívá
Před chvílí si šňupl herák
který často nemívá

Ten je totiž příliš drahý
a on peněz nemívá
korunou otáčet musí
aby zbylo na piva

Haló, haló,
konečně je trochu in
pomohl mu heroin

Za vratama leží člověk
extáze ho provází
Je na první pohled jasné
že s ní dobře vychází

Že zítra vynechá práci
to je víc než nasnadě
tenhle výlet za to stojí
za vratama v ohradě

Haló, haló,
konečně je trochu in
pomohl mu heroin

Za vratama leží člověk
od přírody zemitý
Dnes nechce být nikým rušen

dnes má program nabitý

Až se tahle jízda skončí
tak se zase vrátí zpět
Bude to však chvíli trvat
nejdříve pozejtří v pět

Haló, haló,
konečně je trochu in
pomohl mu heroin

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

